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Sokolniki, dnia 01 marea 2013 r

Znak sprawy : RI0$.272.4.2013

Do wszystkich Wykonawcow
nr post, : 1/2013

Dot. : wykonanie rob6t budowlanych — modernizacja budynku stacji uzdatniania wody w Rysiu

WYJASNIENIE
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Wojt Gminy Sokolniki, dzialajac zgodnie z art.38 ust.4 i 6 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo zaméwiefi publicznych (tekst jednolity : Dz. U z 2010 r, Nr 113
po2z.759, ze zmianami : Dz. U z 2010 1, Nr 161 poz.1078, Nr 182 poz.1228; Dz. U z 2011 r, Nr 28
poz.143, Nt 5 poz.13, Nr 87 poz. 484; Dz. U z 2012 1, p0z.769, poz.1101, poz.951, poz.1529),
udzielam odpowiedzi na nastgpujace pytania :

Pytanie nr 1

Zgodnie z kosztorysem ofertowym poz.23,50,51,52,53,54,55,57 wyprawa elewacyjna ma byé
wykonana z tynku mineralnego gr.2 mm, w opisie technicznym projektu punkt 5.6, "Wykonanie
wyprawy tynkarskiej" projektuje sig tynk mineralnych cienkowarstwowy 1,5 mm, natomiast w
czesci graficznej rysunku A3,A4,AS podano iz ma byé tynk silikatowy. Prosze o wyjaénienie i
podanie rodzaju, grubosei i faktury tynku ?

Odpowiedz do pytania nr 1
Nalezy wykonaé wyprawy elewacyjne z tynku mineralnego gr.2 mm, faktura typu "baranek”

Pytanie nr 2

W opisie technicznym projektu punktu 8."Stolarka okienna i drzwiowa" napisano, iz wymianie
starej stolarki na nowa podlegac bedzie cala stolarka okienna i dizwiowa natomiast zgodnie z
kosztorysem ofertowym poz.27 drzwi wejsciowe i brame wjazdowa nalezy pomalowac.
Proszg o wyjasnienie ?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Nalezy wykona¢ wymiang stolarki okiennej, malowanie drzwi wejéciowych i bram zgodnie z
kosztorysem ofertowym.

Pytanie nr 3
Proszg o dolaczenie zestawienia stolarki ?




Odpowiedz na pytanie nr 3
Po wyjasnieniach w "Odpowiedzi na pytanie nr 2" zestawienie stolarki nie jest potrzebne

Pytanie nr 4

W opisie technicznym punkt 8.2, "Montaz stolarki okiennej i drzwiowej" napisano, iz projektowana
stolarka okienna bgdzie wykonana z profili PCV, w kolorze biatym, natomiast w czesci graficznej
projektu rys.A1 stolarka okienna PCV ma mieé kolor brazowy. Prosze o podanie kolorystyki
wewngtrznej i zewnetrznej okien ?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Stolarka okienna w kolorze biatym po stronie wewngtiznej 1 zewngtrznej

Pytanie nr 5
Proszg o podanie kolorystyki parapetéw zewngtrznych aluminiowych 7

Odpowiedz na pytanic nr 5
Parapety zewngtrzne nalezy wykona¢ z blachy powlckanej w kolorze brazowym gr min, 1,0 ynm

Pytanie nr 6

W opisie technicznym punkt.9.2. "Balustrady i drabiny" napisano,iz nalezy je oczyécié i pomalowad
zgodnie z kolorystyka zewnetrzna, natomiast nie uwzgledniono tego w kosztorysie ofertowym.
Proszg o dotozenie pozycji kosztorysowej ?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Dodatkowo nalezy uwzglednié czyszezenie i malowanie drabiny na dach

Pytanie nr 7

W czescei graficznej projektu rys. A6 jako warstwe wykoriczeniows podano papg termozgrzewalna,
nawierzchniowa, natomiast brak takiej pozycji w kosztorysie ofertowym.

Prosz¢ o dolozenie pozycji kosztorysowej oraz o podanie parametréw technicznych projektowane;j
papy ?

OdpowiedZ na pytanie nr 7
Dodatkowo nalezy doliczy¢ pape nawierzchniows

Pytanie nr 8
Proszg o poprawienie norm styropianu w kosztorysie ofertowym ?

Odpowiedz na pytanie nr 8§
Nalezy przyja¢ normy odpowiadajace grubosci styropianu 12 cm, 6 cm i 3 cm

Pytanie nr 9

W kosztorysie ofertowym w pozycjach dotyczacych nalozenia podkladowej masy tynkarskiej jako
material przyjgto tynk cienkowarstwowy a nie podkiadows mase tynkarska,

Proszg o skorygowanie ?

OdpowiedZ na pytanie nr 9
Nalezy przyjaé podkiadowq mase tynkarskg




Pytanie nr 10
Czy do wykonania docieplenia nalezy uzyé phyt styropianowych frezowanych czy gladkich ?

Odpowiedz na pytanie nr 10
Nalezy uzy¢ plyt styropianowych gtadkich

Pytanie nr 11
Czy zamieszczone na rys. A
DETAL "D" platwie C80 i dzwigary IPE 260 podlegaja wymianie ?

Odpowiedz na pytanie nr 11
Konstrukcja stalowa dachu nie podlega wymianie

Pytanie nr 12
Proszg o potwierdzenie technologii i kolejnosci wykonywania prac zwiazanych z dociepleniem
stropodachu :

— usunigcie istniejacego pokrycia dachowego = blachy

— wykonanie nowego pokrycia dachowego z blachy trapezowej TR35 gr.0,63 mm,

— ulozenie izolacji z folii paroizolacyjnej,

— uloZenie stropapy i przymocowanie jej z lacznikami mechanicznymi,

— uloZenie warstwy wierzchniej z papy termozgizewalnej.

Odpowiedz na pytanie nr 12
Kolejnos¢ wykonania prac docieplenia dachu
— rozebranie pokrycia dachu,
— usunigcie starej izolacji,
— malowanie istniejacej blachy,
— montaz pokrycia z blachy trapezowej TR 35,
— uloZenie paroizolacji,
— uloZenie styropapy i przymocowanie,
— ulozenie warstwy nawierzchni z papy termozgrzewalne;j.

Pytania oraz udzielone odpowiedzi staja sie integralng czgScia Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.
W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostaje

niezmieniona .
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